
      
    AYUNTAMIENTO DE VILLASBUENAS DE GATA
          Plaza Palacio, 1. C.P. 10858 Tlf.: 927. 67 30 78 - Fax: 927 67 30 23

Don Luis Fernando Rivero Sánchez, alcalde presidente del Ayuntamiento de Villasbuenas 
de Gata (Cáceres), a la vista de los siguientes, 

ANTECEDENTES DE HECHO

PRIMERO. Visto el procedimiento nº 74/2024 publicado actualmente en la plataforma de 
contratos del sector público, finalizando el plazo para presentación de ofertas el día 29 de 
mayo de 2024.

SEGUNDO. Visto que la mesa de contratación se reunirá de conformidad con la cláusula 
18.1 Calificación de la documentación administrativa

La Mesa de Contratación se constituirá el jueves día hábil tras la finalización del plazo de 
presentación de las proposiciones, a las 12:00 horas, procederá a la apertura de los Archivos 
electrónicos «A» y calificará la documentación administrativa contenida en los mismos.

TERCERO.  Visto  que  no  es  posible  la  reunión  de  la  mesa  a  la  hora  prevista,  por 
imposibilidad de poder concurrir sus miembros con el quorum legalmente previsto.

Por todo ello,

RESUELVO

PRIMERO.  Convocar  la  mesa  de  contratación  para  la  licitación  nº  74/2024  de 
contratación de orquestas para las fiestas de verano para el jueves, dia 30 de mayo de 2024, 
a las 18:00 horas en la sede del  Ayuntamiento de Villasbuenas de Gata,  sito en la plaza 
Palacio nº 1, CP: 10858 de la localidad de Villasbuenas de Gata.

SEGUNDO. Nombrar como suplente de la presidencia de la mesa a Doña Mª Concepción 
Peralo Bizarro, concejal de este Ayuntamiento.

En Villasbuenas de Gata, a la fecha de la firma.
El alcalde

Fdo. Luis Fernando Rivero Sánchez

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
W

M
Q

H
E3

L4
M

4Y
5J

7Q
ZR

5F
5D

G
Z2

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//v
illa

sb
ue

na
sd

eg
at

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

1 


	
	AYUNTAMIENTO DE VILLASBUENAS DE GATA

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Villasbuenas de Gata
	2024-05-27T09:07:17+0200
	Villasbuenas de Gata
	LUIS FERNANDO RIVERO SANCHEZ - 76010992V (FIRMA)
	Lo acepto




